
Nazwa linii: WEJHEROWO - WIERZCHUCINO przez: RYBNO, GNIEWINO

Numer linii komunikacyjnej: U2215046

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
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Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystank i Pr.TAM Pr.POW
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07:15 07:15 12:45 12:45 17:50 0,0 0,0 1,0 o WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY p 07:02 07:02 09:32 14:37 16:42 16:42 19:42 19:42
< < < < < 0,0 0,5 WEJHEROWO, FILHARMONIA KASZUBSKA   03/14 P 07:00 07:00 09:30 14:35 16:40 16:40 19:40 19:40

07:18 07:18 12:48 12:48 17:53 1,0 1,0 1,0 WEJHEROWO, TRANSPORTOWA   05/12 P 06:59 06:59 09:29 14:34 16:39 16:39 19:39 19:39
07:21 07:21 12:51 12:51 17:56 2,0 0,0 0,8 WEJHEROWO, URZĄD PRACY   01/02 K < < < < < < < <
07:23 07:23 12:53 12:53 17:58 2,8 2,8 1,1 WEJHEROWO, TARTACZNA MZK   01/02 K 06:55 06:55 09:25 14:30 16:35 16:35 19:35 19:35
07:25 07:25 12:55 12:55 18:00 3,9 3,9 0,4 BOLSZEWO, ZAMOSTNA - KOŚCIÓŁ   01/42 P 06:52 06:52 09:22 14:27 16:32 16:32 19:32 19:32
07:26 07:26 12:56 12:56 18:01 4,3 4,3 0,4 BOLSZEWO, STRAŻACKA   40 P 06:51 06:51 09:21 14:26 16:31 16:31 19:31 19:31
07:27 07:27 12:57 12:57 18:02 4,7 4,7 0,6 BOLSZEWO, LESZCZYNOWA  05/38 P 06:50 06:50 09:20 14:25 16:30 16:30 19:30 19:30
07:28 07:28 12:58 12:58 18:03 5,3 0,0 1,5 BOLSZEWO, SŁOWACKIEGO   07 P < < < < < < < <
07:30 07:30 13:00 13:00 18:05 6,8 6,8 0,8 BOLSZEWO, PARADYŻ   09/36 P 06:48 06:48 09:18 14:23 16:28 16:28 19:28 19:28
07:31 07:31 13:01 13:01 18:06 7,6 7,6 0,5 GÓRA, SZEROKA   11/34 P 06:47 06:47 09:17 14:22 16:27 16:27 19:27 19:27
07:32 07:32 13:02 13:02 18:07 8,1 0,0 2,0 GÓRA, JEZIORNA   13 P < < < < < < < <
07:34 07:34 13:04 13:04 18:09 10,1 10,1 0,9 ZAMOSTNE, WYBUDOWANIE   15/32 P 06:44 06:44 09:14 14:19 16:24 16:24 19:24 19:24
07:35 07:35 13:05 13:05 18:10 11,0 11,0 1,7 KNIEWO   17/30 P 06:43 06:43 09:13 14:18 16:23 16:23 19:23 19:23
07:37 07:37 13:07 13:07 18:12 12,7 12,7 1,2 RYBSKA KARCZMA   19/26 P 06:41 06:41 09:11 14:16 16:21 16:21 19:21 19:21
07:39 07:39 13:09 13:09 18:14 13,9 13,9 1,1 RYBNO, RONDO I   01/16 P 06:39 06:39 09:09 14:14 16:19 16:19 19:19 19:19
07:41 07:41 13:11 13:11 18:16 15,0 15,0 1,8 RYBNO, PAŁAC   01 G 06:37 06:37 09:07 14:12 16:17 16:17 19:17 19:17
07:45 07:45 13:15 13:15 18:20 16,8 16,8 1,6 STRZEBIELINEK   01/04 P 06:33 06:33 09:03 14:08 16:13 16:13 19:13 19:13
07:47 07:47 13:17 13:17 18:22 18,4 18,4 1,5 LISEWO, ZBIORNIK   03/02 P 06:31 06:31 09:01 14:06 16:11 16:11 19:11 19:11
07:49 07:49 13:19 13:19 18:24 19,9 19,9 0,8 GNIEWINO, ZAKŁAD   01/10 P 06:28 06:28 08:58 14:03 16:08 16:08 19:08 19:08
07:50 07:50 13:20 13:20 18:25 20,7 20,7 0,5 GNIEWINO, OSIEDLE   03/08 P 06:27 06:27 08:57 14:02 16:07 16:07 19:07 19:07
07:51 07:51 13:21 13:21 18:26 21,2 21,2 0,6 GNIEWINO, SZKOŁA   05/06 P 06:25 06:25 08:55 14:00 16:05 16:05 19:05 19:05
07:52 07:52 13:22 13:22 18:27 21,8 21,8 1,5 GNIEWINO   07/04 P 06:24 06:24 08:54 13:59 16:04 16:04 19:04 19:04
07:54 07:54 13:24 13:24 18:29 23,3 23,3 1,0 GNIEWINO, MOSTOWA   01/06 P 06:22 06:22 08:52 13:57 16:02 16:02 19:02 19:02
07:55 07:55 13:25 13:25 18:30 24,3 24,3 0,7 PERLINO, MŁYN   03/04 P 06:20 06:20 08:50 13:55 16:00 16:00 19:00 19:00
07:56 07:56 13:26 13:26 18:31 25,0 25,0 2,2 PERLINO   05/02 P 06:19 06:19 08:49 13:54 15:59 15:59 18:59 18:59
07:59 07:59 13:29 13:29 18:34 27,2 27,2 1,0 BYCHOWO   03/08 P 06:16 06:16 08:46 13:51 15:56 15:56 18:56 18:56
08:00 08:00 13:30 13:30 18:35 28,2 28,2 0,9 BYCHÓWKO I   05/06 P 06:15 06:15 08:45 13:50 15:55 15:55 18:55 18:55
08:02 08:02 13:32 13:32 18:37 29,1 29,1 1,7 BYCHÓWKO   07/04 P 06:13 06:13 08:43 13:48 15:53 15:53 18:53 18:53
08:04 08:04 13:34 13:34 18:39 30,8 30,8 0,4 PRUSEWO, DWÓR   01/06 P 06:11 06:11 08:41 13:46 15:51 15:51 18:51 18:51
08:05 08:05 13:35 13:35 18:40 31,2 31,2 1,8 PRUSEWO   04 P 06:10 06:10 08:40 13:45 15:50 15:50 18:50 18:50
08:09 08:09 13:39 13:39 18:44 33,0 33,0 0,4 WIERZCHUCINO, KOŚCIÓŁ   35/100 W 06:07 06:07 08:37 13:42 15:47 15:47 18:47 18:47
08:10 08:10 13:40 13:40 18:45 33,4 33,4 p WIERZCHUCINO   37/98 W o 06:06 06:06 08:36 13:41 15:46 15:46 18:46 18:46

36,8 36,8 36,8 36,8 36,8 Prędkość techniczna 36,1 36,1 36,1 36,1 36,1 36,1 36,1 36,1

36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 Prędkość komunikacyjna 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8

Oznaczenia : 
6 - kursuje w  soboty
e - nie kursuje w  okresie ferii letnich
v - kursuje 24.12.
* - Nie kursuje w  sw ieta
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz św iąt
g - nie kursuje w  dniu 24.XII
H - kursuje codziennie w  okresie ferii letnich i zimow ych oraz szkolnych przerw  św iątecznych
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz św iąt


